



۲

کرایه ها سال آینده تا ۳۶ درصد افزایش می یابد

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۸ / ۱۶ رجب ۱۴۴۱ / ۱۱ مارس ۲۰۲۰

۳

دریافت و پرداخت پول نقد ممنوع شد



شماره ۲۹۲۶ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

وزیر آموزش و پرورش وعده داد:

اینترنت رایگان برای دانش آموزان

دستور کرونایی رئیس جمهور:

پروتکل های ستاد ملی مقابله با کرونا با قاطعیت اجرا شود
استفاده از همکاری نیروهای مسلح برای احداث مراکز درمانی سیار



رئیس جمهور در تماس تلفنی با استانداران استان های قم، گیلان و مازندران ضمن دریافت گزارش آخرین وضعیت این استان ها در مقابله با ویروس کرونا و درمان مبتلایان، بر ضرورت اجرای جدی، دقیق و همراه با قاطعیت همه پروتکل ها و تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا تاکید کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز سه شنبه در تماس های تلفنی به استانداران قم، گیلان و مازندران دستور داد، پیش بینی های لازم درمورد وضعیت استان خود در ایام عید را به صورت دقیق انجام داده و در صورت لزوم از ورزشگاه ها و اماکن مسقف به عنوان نفاذگاه برای بیماران استفاده کنند.

روحانی با قدردانی از تلاش ها و اقدامات انجام شده از سوی کادر درمانی و بیمارستانی در مداوای بیماران مبتلا به کرونا، ضرورت استفاده از همکاری نیروهای مسلح برای ایجاد امکانات بیمارستانی و احداث مراکز درمانی سیار و همچنین استفاده از پرسنل درمانی نیروهای مسلح برای درمان بیماران را مورد تاکید قرار داد.

رئیس جمهوری با اشاره به اهمیت رعایت اجتناب از جابجایی و سفرهای غیر ضروری و ضرورت ماندن در خانه برای کمک به جلوگیری از انتقال ویروس از سوی هموطنان، از استانداران قم، گیلان و مازندران خواست مردم استان های خود را به رعایت کامل این موضوع دعوت کرده و به مشارکت بطلبند.

آقایان بهرام سرمست، ارسلان زارع و احمد حسین زادگان استانداران قم، گیلان و مازندران در این گفت و گو آخرین وضعیت شیوع ویروس کرونا و مبتلایان به این بیماری در استان های خود را به رئیس جمهور ارائه کرده و نیازها و کمبودهای خود را برای مقابله با این بیماری و درمان سریع مبتلایان را ارائه کردند.

شریعتمداری خبر داد:

۳ هزار میلیارد برای بیمه بیکاری و کسب و کارهای تعطیل



وزیر کار گفت: حدود ۳ هزار میلیارد تومان منابع به منظور پرداخت بیمه های بیکاری و ارائه تسهیلات تخصیص می یابد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محمد شریعتمداری در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما، به ارائه توضیحاتی با بیان اینکه دامنه فعالیت های دولت درباره اقدامات و تمهیدات در قبال آسیب دیدگان ویروس کرونا بسیار وسیع است، اظهار داشت: تشکیل ستاد مقابله با بحران کرونا از مهم ترین اقدامات دولت در این باره بوده است که تقریباً هر روز، معاونین و وزرای مربوط تشکیل جلسه می دهند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر اینکه نهادهای سازی های لازم برای تحقق هدف مبارزه با کرونا انجام شده است، گفت: در همه جلسات رسمی هیئت وزیران، مقدمه های با محوریت این موضوع مطرح می شود و شاهد هماهنگی وزرا و طرح همه مسائل و بیان گزارش فعالیت دستگاه های اجرایی گوناگون درباره کرونا هستیم.

وی خاطر نشان کرد: این اطمینان را به مردم می دهیم که دولت پای کار است و ما و تمام وزارتخانه ها، صدا و سیما و مجلس شورای اسلامی در این در کنار

هستند آماده خدمت هستیم و همه فعالیت های ما در قالب ستاد مقابله با کرونا است.

وی به سرنوشت کارگران اشاره کرد و گفت: بر اساس نص صریح قانون کارگرانی که مخالف میل و اراده خود بیکار شده و البته همه کسانی که بر اثر بیماری کرونا از کار بیکار شوند، با تخصیص سازمان های

هستند آماده خدمت هستیم و همه فعالیت های ما در قالب ستاد مقابله با کرونا است.

وی به سرنوشت کارگران اشاره کرد و گفت: بر اساس نص صریح قانون کارگرانی که مخالف میل و اراده خود بیکار شده و البته همه کسانی که بر اثر بیماری کرونا از کار بیکار شوند، با تخصیص سازمان های

وزیر نفت در گفتگو با مهر خبر داد
توسعه پخش اول فاز ۱۱
پارس جنوبی با توان داخلی



وزیر نفت درباره برنامه فشارافزایی گاز در پارس جنوبی، گفت: سناریوهای فشارافزایی گاز در دریا و خشکی در حال مطالعه و بررسی بوده و برای اجرای طرح های فشارافزایی از نظرات مشاوران استفاده می شود.

بیژن زنگنه، وزیر نفت در تشریح روند توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، گفت: مرحله اول توسعه این فاز مشترک توسط یک شرکت ایرانی با هدف تولید روزانه یک میلیارد فوت مکعب گاز انجام می شود.

وزیر نفت با اعلام اینکه برای توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی صرفاً ساخت و توسعه تأسیسات فراساحلی و حفاری چاه های دریایی پیش بینی شده است، تصریح کرد: گاز تولیدی چاه های دریایی فاز ۱۱ پارس جنوبی روانه پالایشگاه های موجود در عسلویه و کنگان می شود.

این مقام مسؤول با تاکید بر اینکه به زودی پایه سکوی فاز ۱۱ پارس جنوبی در خلیج فارس نصب می شود، تصریح کرد: امیدواریم تا پایان دولت تولید اولیه ای از فاز ۱۱ ارس جنوبی آغاز شود.

وی همچنین در خصوص برنامه فشارافزایی گاز در مرحله دوم توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی هم توضیح داد: برای اجرای طرح های فشارافزایی طرح های مختلفی مطالعه شده و سناریوهای متعددی تعریف و در دست مطالعه است.

زنگنه با بیان اینکه سناریوهای فشارافزایی گاز در دریا و خشکی در حال مطالعه و بررسی است، بیان کرد: برای اجرای طرح های فشارافزایی از نظرات مشاوران داخلی و خارجی هم استفاده می شود.

هم اکنون ظرفیت تولید گاز غنی ایران مرز ۷۰۰ میلیون مترمکعب در روز را می کند که در صورت ساخت و بهره برداری از طرح های نیمه تمام فراساحلی و پالایشگاهی در دست اجرای پارس جنوبی شامل راه اندازی سکوهای جدید فاز ۱۳ و پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی، ظرفیت تولید گاز کشور به بیش از یک میلیارد مترمکعب در روز افزایش می یابد.

نامه وزیر بهداشت به رهبر؛
دفاع از حریم سلامت مردم، افتخاری
برای جامعه درمانی کشور است

موافقت رهبر انقلاب با «شهید خدمت» محسوب شدن مدافعان سلامت



رهبر معظم انقلاب با پیشنهاد وزیر بهداشت مبنی بر شهید خدمت محسوب شدن کادر پزشکی، پرستاری، بهداشتی و خدماتی که در جبهه خدمت رسانی به بیماران مبتلا به کرونا جان خود را از دست دادند موافقت کردند.

رهبر معظم انقلاب با پیشنهاد وزیر بهداشت مبنی بر شهید خدمت محسوب شدن کادر پزشکی، پرستاری، بهداشتی و خدماتی که در جبهه خدمت رسانی به بیماران مبتلا به کرونا جان خود را از دست دادند موافقت کردند.

متن نامه قدردانی وزیر بهداشت از مقام معظم رهبری برای موافقت با این پیشنهاد به شرح زیر است:

«چند روز قبل با داغی که در از دست دادن عزیزان پزشک، پرستار، کادر بهداشتی و خدماتی که در مراکز درمان بیماران مبتلا به ویروس کرونا (COVID-19) جانشان را نثار خدمت به بیماران کرده بودند در سینه داشتیم، عرض های تقدیم مقام معظم رهبری نمودم که موافقت فرمایند این برباد رفته گان در یاد مانده به عنوان شهدای خدمت محسوب شوند گرچه سوز جانگذاز شهادت این عزیزان همواره مغز استخوانم را خواهد دغاخت، مألوص موافقت محبت آمیز ایشان که مدافعان سلامت همچون مدافعان حریم مرزهایمان در دفاع مقدس و مدافعان حرم ستارگان تابناک آسمان و شهادت می مانند و می درخشند، افتخاری است برای جامعه بهداشت و درمان کشور که شبانه روز در دفاع از حریم سلامت مردم سرزمینشان جانفشانی می کنند امید است روح بلند این عزیزان هم نشین سالار شهیدان حضرت ابعادالله الحسین (ع) باشد.

این ابراز لطف و قدرشناسی محبت آمیز رهبر فرزانه انقلاب، خدمتگزاران صدیق نظام سلامت را بیش از پیش و دلسوزانه در عرصه خدمت نگاه خواهد داشت. برای این عزیزان علو درجات و برای همکاران ارجمندم در سراسر کشور تندرستی و بهروزی مسئلت دارم.»

دکتر سعید نمکی

معروف ترین چهره هایی که در چند روز گذشته بر اثر کرونا جان خود را از دست دادند

بندر کیاشهر در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۱۰ اسفند بر اثر کرونا دار فانی را وداع گفت.

رضا پورخانعلی مدیر جهاد کشاورزی رودبار به دلیل داشتن علائم مشکوک به کرونا در بیمارستان رازی بستری بود که به علت وخامت حالش درگذشت.

مجتبی فاضلی رئیس دفتر آیت الله شبیری زنجانی بر اثر بیماری کرونا در گذشت.

فاطمه رهبر منتخب مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی صبح روز ۱۷ اسفند بر اثر ابتلا به بیماری کرونا دارفانی را وداع گفت.

محمدرضا راه چمنی دبیرکل حزب وحدت و همکاری ملی و نماینده ادوار مجلس امروز در اثر بیماری کرونا درگذشت.

«فرزاد ثذری» مسئول اسبق بررسی و تحلیل معاونت سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و از پایه گذاران هفته نامه «صبح صادق» صبح دیروز در بیمارستان بقیه (عج) تهران بر اثر ابتلا به کرونا دار فانی را وداع گفت.

نمایندهای ایران در سوریه، را در کارنامه خود داشت.

«سید محمد میرمحمدی» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هم صبح روز دوشنبه ۱۲ اسفند در بیمارستان مسیح دانشوری درگذشت.

احمد توپسرکائی رئیس سابق سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و مشاور رئیس قوه قضائیه هم چند روزی در بیمارستان بستری بود اما هنوز مشخص نیست فوت وی به دلیل ابتلاء به بیماری کرونا بوده و یا سابقه بیماری قلبی موجب درگذشت وی شده است.

حجت الاسلام سید هادی خسروشاهی، محقق و دانشمندی فرزانه بود که طی چند روز در قم گرفتار بیماری کرونا شد، کهولت سن نیز موجب شد تا تلاش پزشکان به نتیجه مطلوب نرسد و ایشان صبح روز ۱۸ اسفند بر اثر این بیماری درگذشت.

حجت الاسلام والمسلمین حاج شیخ محسن حبیبی، تولیت حوزه علمیه آیت الله مجتهدی (ره) تهران و داماد آیت الله سیدابراهیم خسروشاهی (ره)، پس از یک دوره بیماری، در سن ۸۱ سالگی بر اثر ابتلا به کرونا به لقاءالله پیوست.

محمد علی رضائی دستک کاندیدای منتخب مردم آستانه اشرفیه و

افراد زیادی در جهان به ویروس کرونا مبتلا شده اند که شخصیت های سیاسی ایرانی در این میان به چشم می خوردند.

مدتی است که یک ویروس تقریباً خطرناک به نام کرونا از مبدا چین در جهان شیوع پیدا کرده و هم اکنون نیز کشورهای متعددی را درگیر کرده است. از چین گرفته تا نیوزیلند و حتی آمریکا و کشورهای اروپایی مانند فرانسه و آلمان به این ویروس درگیر شده اند. ویروس کرونا تاکنون در بسیاری از کشورهای جهان تعداد زیادی را مبتلا کرده و تعدادی دیگر را نیز به کام مرگ کشانده است.

این ویروس منحوس در کشورمان نیز بنا بر گفته های کیانوش جهانپور، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تاکنون ۷ هزار و ۱۶۱ نفر را مبتلا کرده که متأسفانه ۲۳۷ بر اثر این ویروس جان خود را از دست داده اند؛ از این تعداد جانبختگان بخشی از آن ها چهره های معروف و شخصیت های سیاسی هستند.

حسین شیخ الاسلام، یکی از این چهره هاست؛ شیخ الاسلام معاون امور بین الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی بود که سابقه نمایندگی مجلس شورای اسلامی، معاونت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به استفساریه مجلس بیان کرد

تعویق تسویه بدهی بدهکاران بانکی تا پایان خرداد

تسویه را پایان خرداد ماه اعلام کرد.

رضایی در گفتگو با خبرگزاری صداوسیما افزود: نظر تفسیری مجمع تشخیص مصلحت نظام

به شرح زیر به مجلس ابلاغ شد: «با توجه به مفاد مذاکرات صحن مجمع و تبصره ماده واحده این قانون، مهلت لازم برای مراجعه مشمولان مصوبه یاد شده به بانک ها و موسسات اعتباری، از زمان صدور

بیماری کرونا بر اقتصاد و کسب و کارها، بر لزوم همراهی نظام بانکی با بدهکاران و تعویق سررسید وام ها تاکید کرد.

وی در خصوص تقاضای استفساریه مجلس شورای اسلامی از مجمع پیرامون طرح دو فوریتی تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور، گفت: مجمع با تفسیر مصوبه خود مهلت پایان

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام: مجمع، با اصلاح مهلت و مواعید مصوبه آذرماه خود، تسویه بدهی بدهکاران بانکی را تا پایان خرداد ۹۹ به تعویق انداخت.

محسن رضایی با اشاره به تاخیر بانک مرکزی در ابلاغ دستورالعمل اجرایی، مصوبه مجمع و تاثیر محدودیت های احتیاطی اعمال شده در موضوع شیوع